UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /UBND-VP

Sơn Hà, ngày     tháng 12 năm 2025

V/v thống nhất chủ trương tiếp

nhận đầu tư nhà vệ sinh học sinh

của Trường Tiểu học thị trấn Di

Lăng số II

Kính gửi: BGH Trường Tiểu học thị trấn Di Lăng số II.

Theo đề nghị của Trường Tiểu học thị trấn Di Lăng số II tại Tờ trình số

05/TTr-THDLII ngày 03 tháng 12 năm 2025 về việc xin ý kiến chấp thuận tiếp

nhận đầu tư xây dựng công trình nhà vệ sinh do Quỹ Hy Vọng tài trợ; Chủ tịch

UBND xã Sơn Hà có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương cho Trường Tiểu học thị trấn Di Lăng số II tiếp

nhận kinh phí tài trợ của Quỹ hy vọng theo Công văn số 230/CV-QHV ngày

02/12/2025 về việc tài trợ xây dựng cụm công trình vệ sinh học đường tại

Trường Tiểu học thị trấn Di Lăng số 2, xã Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi.

2. Giao Trường Tiểu học thị trấn Di Lăng số II:

- Làm đại diện Chủ đầu tư; đồng thời phối hợp với Quỹ Hy vọng tiến

hành tiếp nhận kinh phí tài trợ;

- Triển khai thực hiện xây dựng nhà vệ sinh học sinh đảm bảo về chất

lượng công trình, an toàn trong thi công; đảm bảo không để gián đoạn việc dạy

và học trong thời gian thực hiện xây dựng công trình. Đồng thời, báo cáo tiến

độ triển khai thực hiện và kịp thời báo cáo khó khăn, vướng mắc để UBND xã

xem xét, chỉ đạo;

- Sử dụng nguồn chi thường xuyên của đơn vị và các nguồn vốn hợp pháp

khác để thực hiện phần đối ứng kinh phí theo yêu cầu của Quỹ hy vọng.

UBND xã yêu cầu BGH Trường Tiểu học thị trấn Di Lăng số II triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy xã (báo cáo);

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội xa;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Giáp Hùng Vương

		2025-12-04T09:13:47+0700

		2025-12-04T10:03:41+0700

		2025-12-04T10:03:41+0700

		2025-12-04T10:03:41+0700